課　長
	課長補佐
	係　長
	係

様式第１号
豊川市ふれあい活動備品貸出許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
豊川市社会福祉協議会　会長　様
　　　　　申請団体名

　　　　　代表者住所

　　　　　氏　　　名

　　　　　　　　　　　　電　　　話　　　　　　―

下記のとおりふれあい活動備品を利用したいので許可してください。

記

	利用備品
	ポップコーン機
	ウィズ  西部　金屋　音羽  　（　　　台）

	わたがし機
	ウィズ  西部　金屋　音羽    （　 　 台）

	テント
	ウィズ  音羽　　　　　　　  （　 　 張）

	レクリエーション機材
	□①スキットルフィッシングセット
	□⑯輪投げ＆陣取りマット（　　セット）

	□②ストライクナイン（　　セット）
	□⑰ペタボード

	□③シャッフル輪投げ（　　セット）
	□⑱フリースタイル輪投げ（　　セット）

	□④マジックナインサッカー
	□⑲ターゲットバードゴルフセット

	□⑤さくらんぼの木輪投げ（おじゃみ）
	□⑳ディスクゴールセット（　　セット）

	□⑥底抜けホールインワン
	□㉑サンタクロース衣装

	□⑦室内用グラウンドゴルフセット
	□㉒的あてゲーム

	□⑧室内ペタンクセット（　　セット）
	□㉓折りたたみベンチ（　　　　台）

	□⑨ウルトラフォームボウリング(　　セット)
	□㉔ビンゴゲーム（デジタル・アナログ）

	□⑩ふくろう物語（　　　セット）
	□㉕思い出カルタⅡ（　　セット）

	□⑪トーンチャイム
	□㉖紅白床置き玉入れ

	□⑫黒ひげ危機一髪（　　　セット）
	□㉗わなげセット

	□⑬点鳥（てんとり）ルーレット
	□㉘ベルハーモニー（ハンドベル）(13音・23音)

	□⑭チームラビリンス
	□㉙ディスゲッター

	□⑮お手玉ボード
	□㉚ボッチャ（　　セット）

	利用期間
（貸出日・返却日を含）
	令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　  　）  から
令和　　　　年　　　　月　　　　日（　  　　）  まで

	利用目的
（行事名・主催者等）

	利用場所
（会場）

	受付者名

＊注　該当する□にレ点を記入してください
（令和７年７月１日現在）